gth year of Henry V (142 1).

De terris lib'and. Pilkyngton'—R. dil'co sibi Ricardo Botiller escaetori
suo in com. Lane, salt'm Quia accepimus p. inquis. quam p. te fieri

fecim. quod Johannes de Pilkyngton chiv'r obiit seisitus in d'nico
suo ut de feodo de medietate manerii de Buiy cum pertinentiis
cum advoc. ecclesie de Bury et quod predictus Johannes obiit
seisitus conjunctim feoffat. cum Margareta uxore sua adhuc
sup'stite sibi et heredibus inter ip'os legitime procreatis de quarta p'te
manerii predicti cum pertinentiis except, advoc. ecclesie predicte ex
dono et concessione Rogeri de Pilkyngton militis et quod predictus
Rogerus in sua vita dedit et concessit aliam quartam p'tem manerii
predicti except, advocaco'e ecclesie predicte Johanni de Pilkyngton
militi fil. suo et Margarete uxori ejus adhuc sup'stiti et heredibus inter
ip'os legitime procreat. Et quod dc'm manerium integrum teneat' de
nob. ut duce Lane, in capitc p. servic. &c. Et quod predictus Johannes
de Pilkyngton chivaler obiit seisitus in d'nico suo ut de feodo de manerio
de Pilkyngton cum pertinentiis et illud tenuit de Thoma la Warre clerico
ut de manerio suo de Mauncestre p. quod servicium juratores ignorant et
quod d'cm manerium de Pilkyngton valet &c. Et quod predictus
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Johannes obiit seisitus in d'nico suo ut de feodo de manerio de Chetham

cum pertinentiis et illud tenuit de nob. ut duce Lane, in capite p. servic.

&c. Et quod predictum manerium de Chetham cum pertinentiis valet

&c. Et quod Alex, de Pilkyngton tenuit in d'nico suo ut de feodo

septem p'tes manerii de Rouyngton cum pertinentiis de predicto Johanne

de Pilkyngton die quo obiit in socagio p. servicium quinq. solidor. &c.

Et quod predictus Johannes de Pilkyngton tenuit predictas septem

partes ult'a de nob. ut duce Lane, in socagio p. servicium quinq. solidor.

ad festum Sci. Mich'is annuatim p'solvend p. omnibus serviciis de quib.

serviciis p. predictum Alexandr. solvend. predictus Johannes de

Pilkyngton obiit seisitus in feodo simplici sibi et her. suis Et quod

Johannes de Brokhole de Claghton tenuit in d'nico suo ut de feodo

manerium de Heton in Lonnesdale cum pertinentiis de predicto Johanne

de Pilkyngton die quo predictus Johannes de Pilkyngton obiit p. servicium

militare et quod predictus Johannes de Pilkyngton tenuit predictum

manerium de Heton ultra de nob. ut due. Lane, in capite &c. Et quod

predictus Johannes de Pilkyngton non obiit seisitus de aliquibus aliis

terris seu ten. in d'nico suo ut de feodo infra com. Lane. Et quod

predictus Johannes de Pilkyngton obiit die d'nica in s'cda septimana

quadragesinjie anno regni nr'i octavo (l6 February, 8 Henry V, 1420-21)

Et quod predictus Johannes de Pilkyngton fil. predicti Johannis de

Pilkyngton chivaler est fil. et heres propinquior predicti Johannis de

Pilkyngton chivaler et etat. viginti et octo annorum et amplius Nos

homagium et fidelitatem ejusdem Johannis de Pilkyngton fil. Johannis

usq. ad c'tum diem respectuavimus et maneria advocac'onem medietatem

et septem p'tes predicta cum pertinentiis ei reddidimus,tibi precipimus

quod capta securitate a prefato Johanne fil. Johannis de [relevio suo pro]

predictis maneriis advoc. medietate et septem p'tib. predict, debito nob.

solvend. eidem Johanni fil. Johannis de predictis maneriis &c. plenam

-seisinam sine dil'one h'erefac, salvo jure et alt'u cujuscunq. T. R. apud

Lancastre xxiiij die Aprilis anno &c. nono. [Duchy of Lane. Records,

class XXV, A 8, No. loo.l
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A, No. 20.

Fine levied of the Manor of Briklesworth [i.e. Brixworth], in the

County of Northampton, and the manor of Bresyngham [Brissingham]

in the County of Norfolk. {May, 8 Henry VI, 1430.)

[Between Ralphe Birche, Wm. Gannok, Chaplain, and Wm. Tayllour,

plaintiffs ; and Margaret, widow of Sir John Pilkington, Knight, Edmund

Pilkington, Esq., and Robert Pilkington, Esq., deforciants. To hold to

the same Edmund and Robert for the life of the said Margaret, and after

her decease to John Pilkington, Knight, son of the aforesaid Margaret, and

the heirs male of his body ; remainder to the said Edmund Pilkington and

the heirs male of his body ; remainder to the said Robert Pilkington and the

heirs male of his body ; remainder to Elizabeth, daughter of Sir William

" Bradshawe'' [Bradshagh], Knight, and the heirs of her body ; ultimate

remainder to the right heirs of the said Sir John Pilkington, Knight].

Hec est finalis concordia fc'a in cur. d'ni Regis apud

8 Henry VI, Westminster a die Pasche in tres septimanas anno regnor.

April anno Henr. regis Anglie et Francie sexti a conquestu octavo

1430. coram Will'mo Babyngton &c. justic. &c. Inter Rad'm

Birche Will'mum Gannok capellanum et Will'mum

Tayllour quer. et Margaretam que fuit uxor Johannis Pylkyngton militis

Edmundum Pylkyngton armigerum et Robertum Pylkyngton armigerum

deforcientes de manerio de Briklesworth cum pertinentiis in com.

Northampton et de manerio de Bresyngham cum pertinentiis in com.

Norfolk unde pl'itum convenco'is sum. fuit inter eos in eadem cur. scil't

quod predicti Margareta Edmundus et Robertus recogn. predicta

maneria cum pertinentiis esse jus ipsius Rad'i ut ilia que iidem Rad'us

Will'mus et Will'mus h'ent de dono predict. Margarete Edmundi et

Roberti, et ilia remiserunt et quietum clam, de ipsis Margareta Edmundo
et Roberto et her. ipsius Margarete predictis Rad'o Will'mo et Will'mo

et her. ipsius Rad'i imperpetuum Et prctcrea eadem Margareta

concessit p. se et her. suis quod ipsi warant. predictis Rad'o Will'mo et

Will'mo et her. ipsius Rad'i predicta maneria cum pertinentiis contra

omnes homines imperpetuum Et p. hac recogn. remissione quietaclam.

war. fine et concordia iidem Rad'us Will'mus et Will'mus concesserunt

predictis Edmundo et Roberto predicta maneria cum pertinentiis et

ilia eis reddiderunt in eadem cur. Hend. et tenend. eisdem Edmundo et
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Roberto de capital, d'nis feodi illius p. servicia que ad predicta maneria

pertinent tota vita ipsius Margarete Et post decessum ipsius Margarete

predicta maneria cum pertinentiis integre remanebunt Johanni Pylkyng-

ton militi fil. predicte Margarete et her. masculis de corpore sue p'cr.

Tenend. de capital, d'nis feodi illius p. servicia que ad predicta maneria

pertinent imperpetuum Et si contingat quod idem Johannes obierit

sine her. masculis de corpore suo p'cr' tunc post decessum ipsius Johannis

predicta maneria cum pertinentiis integre remanebunt pred'to Edmundo

Pylkyngton et her. masculis de corpore suo p'cr. Tenend. de capital,

d'nis &c. Et si contingat quod idem Edmundus obierit sine her.

masculis de corpore suo p'cr. tunc post decessum ipsius Edmundi predicta

maneria cum pertinentiis integre remanebunt p'd'to Roberto Pylkyngton

et her. masculis de corpore suo p'cr. Tenend. de capital d'nis &c. Et si

contingat quod idem Robertus obierit sine herede masculo de corpore

suo p'cr. tunc post decessum ipsius Roberti predicta maneria cum
pertinentiis integre remanebunt Elizabethe filie Will'mi Bradshawe

militis et her. de corpore suo p'cr. Tenend. de capital, d'nis &c. Et si

contingat quod eadem Elizabetha obierit sine herede de corpore suo

p'cr. tunc post decessum ipsius Elizabethe predicta maneria cum per-

tinentiis integre remanebunt rectis her. predicti Johannis Pylkyngton

militis Tenend. de capital, d'nis feodi illius p. servicia que ad predicta